
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Roma servizi per la mobilità S.r.l. 
 

Via di Vigna Murata 60 00143 Roma 
 

Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento 
  
 
 
 

Procedura negoziata in modalità telematica senza pr evia pubblicazione di un bando di gara di cui 
all’art. 63 d.lgs. n. 50/2016, ai sensi dell’art. 1 , comma 2, lett. b), d.l. 16 luglio 2020 n. 76, con vertito 
con modifiche nella l. 11 settembre 2020 n. 120, pe r l’affidamento del servizio di Responsabile 
della Protezione dei dati di Roma servizi per la mo bilità S.r.l.. CIG: 8805505499. 
 

 
VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 
 
Il sottoscritto Angelo Marinetti, in qualità di Responsabile del Procedimento per la Fase di Affidamento 
relativo alla procedura in oggetto, 

 
Premesso 
 

che RSM, ha autorizzato la procedura di gara con Determina a Contrarre DCRM n. 2/2021 del 

23/06/2021 prot. n. 0037745 del 23/06/2021 e ha proceduto, con lettera prot. n. 0037749 del 23/06/2021 

ad invitare i concorrenti alla procedura di gara; 

 

Considerato 
 

che entro i termini prescritti dalla suindicata richiesta, sono pervenute tre offerte da parte dei seguenti 

operatori: 

 

1. ICT LEGAL CONSULTING – STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALDONI, BOLOGNINI & AMP; 

PARTNERS 

2. AVV. FRANCESCA ROMANA GRASSO CON PROJIT S.R.L. 

3. ANTONIO PALMISANO IN ATI CROWE BOMPANI S.P.A.  

 

che, a seguito della valutazione da parte della Commissione nominata con prot. n. 0045879 del 

26/07/2021 e letti i relativi verbali, la migliore offerta è risultata quella presentata dall’ATI “ANTONIO 

PALMISANO - CROWE BOMPANI S.p.A.”, con un punteggio tecnico di 62,20 ed un offerta economica 

pari ad un ribasso del 18,02%, da applicare sull’importo di cui Art. 3. IMPORTO A BASE DI GARA del 

Capitolato Speciale, con un punteggio Totale di punti 82,2000; 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Considerato inoltre 
 

che la verifica circa il possesso dei requisiti di ordine professionale e generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. (di seguito anche Codice), ha avuto esito positivo 

 
Dispone 

 

L’aggiudicazione del servizio di Responsabile della Protezione dei dati di Roma servizi per la mobilità 

S.r.l. a favore dell’ATI “ANTONIO PALMISANO - CROWE BOMPANI S.p.A.”. 

 
 
22/10/2021 

Angelo Marinetti 
 

________________ 


		2021-10-22T12:56:41+0100
	Angelo Marinetti




